FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES

PROCESO DE REASIGNACION N2 002-2022
"Contratar los servicios de (03) Tecnologo Medico en Radiologia™

U.E. 031 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

LEY 31538

PUNTAJE OBTENIDO
EN LA EVALUACION |

PUNTAIJE OBTENIDO

RESULTADO FINAL

N2 PARTICIPANTE EN LA EVALUACION PUNTAJE FINAL
CURRICULAR EXPERIENCIA
1|CHARA EGUIA LUCERITO YAMADU 60 36.09 96.09 Accede a reasigncion
2|OLAYA ASCASIBAR AMPARO MILAGRITOS 60 1.39 61.39 Accede a reasigncion

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES

PROCESO DE REASIGNACION N2 002-2022

"Contratar los servicios de (01) Técnico en Laboratorio”

U.E. 031 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

LEY 31538

PUNTAIE OBTENIDO

PUNTAIJE OBTENIDO

RESULTADO FINAL

Ne PARTICIPANTE EN LA EVALUACION EN LA EVALUACION PUNTAJE FINAL
CURRICULAR EXPERIENCIA
1|FLORES BORJA WILLIAM JORGE 60 16.79 76.79 Accede a reasigncion

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES

PROCESO DE REASIGNACION N2 002-2022

"Contratar los servicios de (02) Técnicos en Farmacia"

U.E. 031 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

LEY 31538

PUNTAJE OBTENIDO

PUNTAJE OBTENIDO

RESULTADO FINAL

Ne PARTICIPANTE EN LA EVALUACION EN LA EVALUACION PUNTAIE FINAL
CURRICULAR EXPERIENCIA
1|VASQUEZ FONSECA WALTHER CRISTIAN 60 35.13 95.13 Accede a reasigncion
2|GARCIA HUAMAN KATTY YOVANA 60 211 62.11 Accede a reasigncion

NOTA: El/la participante que acceda a una vacante en el procedimiento de reasignacion, para efectos de la suscripcion y registro del contrato
administrativo de servicio, deben tener en cuenta lo siguiente: Suscribir contranto el 31 de octubre 2022, en |z Oficina de Personal en el
horario de trabajo de 9:00 am a 4:00 pm, el mismo que contendra lo siguiente: Declaraciones juradas (DJ) y Ficha Unica de Datos (FUD). Una
vez acreditados los documentos que sustentan los requisitos del Anexo 4 se praocedera a la elaboracién y suscripcion del contrato.
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FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES

PROCESO DE REASIGNACION N2.002-2022

LEY 31538

“"Contratar los servicios de (1) Medico"

U.E. 031 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

Ne

PARTICIPANTE

PUNTAJE OBTENIDO~
EN LA EVALUACION

CURRICULAR

“PUNTAIE OBTENIDO
EN LA EVALUACION

EXPERIENCIA

PUNTAJE FINAL

RESULTADO FINAL

60

3.05

53.05

Accede a reasigncion

LARICO YERBA LUIS EDUARDQO

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES
PROCESO DE REASIGNACION N2 002-2022
"Contratar los servicios de (04) Enfermera Especialista”

LEY 31538

U.E. 031 HOSPITAL DE EMIERGENCIAS PEDIATRICAS

PARTICIPANTE

PUNTAJE OBTENIDO
EN LA EVALUACION
CURRICULAR

PUNTAJE OBTENIDO
EN LA EVALUACION
EXPERIENCIA

PUNTAJE FINAL

RESULTADO FINAL

Accede a reasigncion

BRUNOQ £SPINOZA LIZBETH KARINA

pay

60

1.29

£1.29

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES
PROCESO DE REASIGNACION N2 002-2022
"Contratar los servicios de {04) Enfermeras ®

LEY 31538

U.E. 031 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

PARTICIPANTE

PUNTAIE OBTENIDO
EN LA EVALUACION

PUNTAJE OBTENIDO
EN LA EVALUACION

PUNTAJE FINAL

RESULTADO FINAL

" CURRICULAR EXPERIENCIA
1{CANALES HURTADOQ SIRLE JOBANA 60 27.62 87.62 Accede a reasigneion
2{SANCHEZ MARTINEZ MEILHYN AJARELY 60 1.76 61.76 Accede a reasigncion
3[CHIPANA CAHUA MARIA DEL CARMEN 60 0.31 60.31 Accede a reasigncion

U.E. 031 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADOS FINALES
PROCESO DE REASIGNACION N2 002-2022
"Contratar los servicios de {03) Técnico en Enfermeria”
LEY 31538

PARTICIPANTE

PUNTAJE OBTENIDO
EN LA EVALUACION

PUNTAJE OBTENIDO
EN LA EVALUACION

PUNTAIE FINAL

RESULTADO FINAL

NE
CURRICULAR EXPERIENCIA
1|SANCHEZ DIAZ JUARA ROSA 60 14.62 74.62 Accede a reasigncion
2| MANRRIQUE VERGARAY ZARELA 60 1.91 61.91 Accede a reasigncion
3ILAGUNAS TINEOD ISAYDA LAURA 60 1.34 61.34 Accede a reasigncion
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ANEXQ N2 07
FORMATO PUBLICACION DE RESULTADO FINAL
PROCESO DE REASIGNACION N2 002-2022
Ley N2 31538

U.E. 032 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

" Contratar los servicios de 01 Médico Especialista”

CUMPLE CON LAS

CUMPLE REQUISITOS

Ne PARTICIPANTE ND| OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS CONBICION ACIO
1j LARICO YERBA LL}iS EDUARDD 51 51 APTOD
" Contratar los Servicios de 04 Enfermeras Especialistas"
CUBMPLE CON LAS CUMPLE REQUIS]
Ne PARTICIPANTE QUISITOS CONDICION OBSERVACION
COMNDICIONES MINIMIQS
1|BRUNO ESPINOZA LIZBETH KARINA 51 Sl APTO
ZIENFERMERA ESPECIALISTA DESIERTO
I[ENFERMIERA ESPECIALISTA BESIERTO
4|ENFERMERA ESPECIALISTA DESIERTO
" Contratar los Servicios de 04 Enfermeras "
CUMPLE CON LAS CUMPLE REQUISIT
Ne PARTICIPANTE QUISITOS CONDICION OBSERVACION
COMNDICIONES MINIMOS
1jCANALES HURTADO SIRLE JOHANA Sl Sl APTC
A EILHYN
SANCHEZ MARTINEZ b < <l APTO
AJARELY
CHIPANA CAHUA MARIA DEL < <l APTO Se agmitié Recurso de Reconsideracion
CARMEN a favor de la postulante o
CHIROQUE CORREA CARLA DEL No presentd constancia de experiencia
ROCIC NG Sl NO APTO laboral durante e! covid 13 ni en MINSA
No presento constancia de experiencia
5|CHURAMPI PEREZ MYRIAM NO st NO APTC taboral durante el covid 19 ni en MINSA
Mo kabord en el Hospital de Emergencias
B{MURILLO REYES MILUSKA PAMELA NO S NO APTO Pediatricas durante la emergencia
sanitaria
" Contratar los Servicios de 03 Tecnicos en Enfermeria "
UMPLE CON LAS CUMPLE REQUISIT
Ng PARTICIPANTE ¢ a os CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS
1{LAGUNAS TINED ISAYDA LAURA Sl Sl APTO
2|MANRIQUE VERGARAY ZARELA Si Sl APTO
31SANCHEZ DIAZ JUANA ROSA Sl 8 APTO
" Contratar los Servicios de 03 Tecndlogos Médicos en Radiologia "
CUMPLE CON LAS CUMPLE REQUISITOS
Ne PARTICIPANTE Q CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS
1{CHARA EGUIA LUCERITO YAMADU S Sl APTO
YA A AMPARO
OLA SCi\SlBAR 1 S| 5| APTO
IMILAGRITOS
No lzboro en el Hospitat de Emergencias
SIBORIS RUBEN MAURICIO CALIXTRO NG 51 NO APTO Pediatricas durante Ia emergencis
sanitara




ANEXO N2 07

FORMATO PUBLICACION DE RESULTADO FINAL

PROCESO DE REASIGNACION N2 002-2022
’ Ley N2 31538

U.E. 031 HOSPITAL DE EMERGENCIAS PEDIATRICAS

" Contratar los Servicios de 01 Técnico en Laboratorio "

CUMPLE CON LAS CUMPLE REQUISITOS
Ne PARTICIPANTE NDICION
CONDICIONES MINIMOS £

OBSERVACION

1|FLORES BORIA WILLIAM JORGE Sl Sl APTO

" Contratar los Servicios de 02 Técnico en Farmacia "

CUMPLE CON LAS CUMPLE REQUISITOS

Ne PARTICIPANTE CONDICION OBSERVACION
CONDICIONES MINIMOS
1 GARCIA HUAMAN KATTY YOVANA Sl Sl APTO
V, FONSECA WALTHER
2 FREMESFEINEEE Sl Sl APTO
CRISTIAN
3 |HEREDIA HUARCAYA JOHNNY Sl NO NO APTO No adjunto Titulo de IST

NOTA: LOS POSTULANTES QUE NO ESTEN CONFORME CON LOS RESULTADOS DE LA EVALUACION DEL PROCESO DE REASIGNACION DEL
PROCESO CAS SEGUNDA CONVOCATORIA, PUEDEN PRESENTAR SU RECURSO DE RECONSIDERACION DENTRO DE LOS DOS DIAS HABILES
CONTADOS A PARTIR DE LA FECHA DE PUBLICACION DE LA PRESENTE LISTA

SALUD
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JEFE DF Y& OFICINA NF PERSONAL




